Российская Федерация

Республика Карелия

 Территориальная избирательная комиссия Суоярвского района

186870, г. Суоярви, ул. Шельшакова, 6

Тел: (881457)51337

РЕШЕНИЕ

24.06.2014

 №  39/312-3

О назначении  повторных выборов депутатов Совета  Найстенъярвского сельского поселения третьего созыва по одномандатным избирательным округам № 2, № 8
В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 56 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия» Территориальная избирательная комиссия Суоярвского района

РЕШИЛА:

Назначить повторные выборы депутатов Совета  Найстенъярвского сельского поселения третьего созыва по одномандатным избирательным округам № 2, № 8 на 14 сентября 2014 года.
Председатель ТИК

Суоярвского района                                                               Е.В. Илюкович

Секретарь ТИК

Суоярвского района                                                               М.С. Хлопкина